
1 од 2 
 

Прилог 1 

Уписник за секундарна правна помош  
 

 

 

 

 

 

 

Бр
ој

 н
а 

пр
ед

м
ет

 

Да
ту

м
 н

а 
пр

ие
м

 н
а 

ба
ра

њ
ет

о 

П
од

но
си

те
л 

на
 б

ар
ањ

е 
 

П
ол

 

Ет
ни

чк
а 

пр
ип

ад
но

ст
  

Во
зр

ас
т 

Ко
нт

ак
т 

те
ле

ф
он

ск
и 

бр
ој

 

Оп
ис

 н
а 

пр
ав

от
о 

пр
аш

ањ
е 

за
 к

ое
 

ба
ра

те
ло

т 
ба

ра
 С

П
П

  

Вид на 
постапка  

Да
ту

м
 и

 б
ро

ј н
а 

по
дн

ес
ен

ит
е 

ба
ра

њ
а 

за
 п

од
ат

оц
и 

 

Оп
ис

 н
а 

ос
та

на
ти

 д
еј

ст
ви

ја
 

пр
ез

ем
ен

и 
во

 п
ос

та
пк

а 
 

Примени 
податоци  

(Институциј
а, Датум, 

Број) 

Одлука 
(Вид, датум и 

број) 

Приговор 

Да
ту

м
 и

 м
ес

то
 н

а 
пр

ви
от

 
со

ст
ан

ок
 

 Од
лу

ка
 з

а 
пр

ек
ин

 н
а 

се
ку

нд
ар

на
 

пр
ав

на
 п

ом
ош

 
Од

лу
ка

 з
а 

пр
ом

ен
а 

на
 а

дв
ок

ат
 

За
бе

ле
ш

ки
  

Ре
до

вн
а 

И
тн

а 

Бе
з 

ут
вр

ду
ва

њ
е 

на
 

ф
ин

ан
си

ск
а 

со
ст

ој
ба

 

Во
 р

ам
ки

 н
а 

за
ко

нс
ки

от
 р

ок
 

П
о 

ис
те

к 
на

 
за

ко
нс

ки
от

 р
ок

 

Од
об

ре
но

 

Од
би

ен
о 

От
ф

рл
ен

о 

Н
аз

на
че

н 
ад

во
ка

т 

Да
ту

м
 н

а 
по

дн
ес

ув
ањ

е 
 

Ре
ш

ен
ие

 з
а 

од
об

ру
ва

њ
е 

на
  

Ре
ш

ен
ие

 з
а 

од
би

ва
њ

е 
на

  

1 2 3 4 5 6 
 

7 8 9 1
0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 

        

  

  

               



2 од 2 
 

Прилог 2 

Извештај за секундарна правна помош 
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